
BBVA CONSUMO 9 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

27/03/2017

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 23.284,19 260.708.806,55  260.685.522,36 26.008  18,32  18,96  18,46 199  15,70  18,96 18,32 26.008Andalucía / Andalucia

 2.624,11 28.188.638,21  28.186.014,10 2.875  2,02  2,05  1,67 18  1,77  2,05 2,02 2.875Aragón / Aragon

 6.840,06 36.375.817,70  36.368.977,64 3.809  2,68  2,65  3,90 42  4,61  2,65 2,68 3.809Asturias / Asturias

 13.061,40 122.888.604,93  122.875.543,53 13.208  9,30  8,94  9,55 103  8,81  8,94 9,30 13.208Canarias / Canary Islands

 3.045,82 15.237.739,68  15.234.693,86 1.600  1,13  1,11  1,86 20  2,05  1,11 1,13 1.600Cantabria / Cantabria

 9.320,82 58.113.787,27  58.104.466,45 6.029  4,25  4,23  4,92 53  6,29  4,23 4,25 6.029Castilla y León / Castilla-Leon

 4.482,51 42.630.656,87  42.626.174,36 4.322  3,04  3,10  3,25 35  3,02  3,10 3,04 4.322Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 24.374,56 226.037.197,03  226.012.822,47 25.005  17,61  16,44  16,79 181  16,44  16,44 17,61 25.005Cataluña / Catalonia

 1.486,86 10.376.687,00  10.375.200,14 874  0,62  0,75  0,83 9  1,00  0,75 0,62 874Ceuta / Ceuta

 15.150,79 147.367.546,55  147.352.395,76 15.614  11,00  10,72  10,39 112  10,22  10,72 11,00 15.614Comunidad Valenciana / Valencia

 2.138,47 35.682.785,70  35.680.647,23 3.466  2,44  2,60  1,76 19  1,44  2,60 2,44 3.466Extremadura / Extremadura

 10.454,13 78.241.699,80  78.231.245,67 8.103  5,71  5,69  6,49 70  7,05  5,69 5,71 8.103Galicia / Galicia

 5.199,04 33.382.339,29  33.377.140,25 3.407  2,40  2,43  3,34 36  3,51  2,43 2,40 3.407Islas Baleares / Balearic Islands

 1.080,99 6.362.006,54  6.360.925,55 688  0,48  0,46  0,83 9  0,73  0,46 0,48 688La Rioja / La Rioja

 13.283,36 170.535.049,91  170.521.766,55 17.230  12,13  12,40  8,53 92  8,96  12,40 12,13 17.230Madrid / Madrid

 1.639,03 13.765.139,17  13.763.500,14 1.079  0,76  1,00  0,83 9  1,11  1,00 0,76 1.079Melilla / Melilla

 4.012,33 35.644.487,13  35.640.474,80 3.408  2,40  2,59  2,60 28  2,71  2,59 2,40 3.408Murcia / Murcia

 1.195,57 10.447.747,02  10.446.551,45 1.096  0,77  0,76  0,56 6  0,81  0,76 0,77 1.096Navarra / Navarra

 5.593,99 43.012.725,81  43.007.131,82 4.180  2,94  3,13  3,43 37  3,77  3,13 2,94 4.180País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 1.374.999.462,16 142.001

 97.334,34
 2.167,52
 9.683,03

 148.268,03 1.078

 137,54
 0,05

 850,17

 1.374.851.194,13 142.001

 9.681,98
 2.167,52

 97.334,34

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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